

Číslo objednávky: 2017/BO0/02/000230

---

**Objednatel:**

**Vojenská lázeňská a rekreační zařízení**

**Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10**

**IČ 00000582, DIČ CZ00000582**

organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

Zpracovatel objednávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

Osoba odpovědná za převzetí dodávky: [REDACTED]

Tel./email: [REDACTED]

**Dodavatel:**

**Název dodavatele** [REDACTED]

**Sídlo dodavatele** [REDACTED]

**Sídlo pracoviště** [REDACTED]

**Kontaktní osoba:** [REDACTED]

**Tel./email:** [REDACTED]

**IČ:** [REDACTED]

**Věc: Objedávka: Poklady podlahových krytin jídelna, ordinace 1, ordinace, rehabilitace masáže - SP**

V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a s § 6 a § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, objednáваме u Vás provedení (zhotovení, dodávku):

**Předmět objednávky: Poklady podlahových krytin jídelna, ordinace 1, ordinace, rehabilitace masáže – SP viz. nabídky**

Označení dodávky	množství /jednotky	cena za jednotku bez DPH(v Kč)	částka celkem bez DPH(v Kč)
1. Jídelna SP			146 278,90 Kč
2. Ordinace č.1, rehabilitace-masáže			34 289,80 Kč
3. Ordinace lékaře			17 792,30 Kč

---

**Celkem**

**198 361,00 Kč**

DPH bude účtováno v aktuálních sazbách.

**Místo plnění (dodání), dodací podmínky: VLL Karlovy Vary , Mlýnské nábřeží 7  
36001 Karlovy Vary**

- 1) Platební, fakturační a daňové podmínky: **Vámi potvrzená objednávka musí být součástí Vámi vystavené faktury**, jinak bude faktura považována za neplatnou a bude vrácena k doplnění. **Vyčíslit DPH. Splatnost faktury do 14 dnů po jejím obdržení.**

Fakturační adresa: VLRZ PRAHA, Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10  
VLL Karlovy Vary , Mlýnské nábřeží 7 , 360 01 Karlovy Vary 360 01  
IČ: 00000582 , DIČ: CZ00000582

2) Doba plnění: 15.7.2017

3) Záruční podmínky:

4) Ostatní ujednání:

Fakturu zasílejte na adresu VLL Karlovy Vary , Mlýnské nábřeží 7, 3601 01 Karlovy Vary , IČ 00000582, DIČ CZ00000582, číslo objednávky a jméno zpracovatele objednávky vždy uveďte ve faktuře. Pokud faktura nebude obsahovat číslo jednacích objednávek či další sjednané nebo zákonné náležitosti, může být vrácena dodavateli k opravě nebo k vystavení nové bezvadné faktury, přičemž jejím doručením začne běžet nová lhůta splatnosti.

V případě nedodržení data dodání objednaného zboží (služby) Vám budeme účtovat smluvní pokutu ve výši 0,05 % z objednané částky za každý den prodlení.

7) Objednávka se vyhotovuje ve dvou výtiscích, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom výtisku.

8) Smluvní strany souhlasí, že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn kupující stranou v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. Dodavatel k tomuto účelu poskytne objednávku včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Karlových Varech dne 26.5.2017

V ..... dne .....

Za objednatele:

Za dodavatele:

.....  
Ředitel VLL Karlovy Vary  
jméno, příjmení a podpis

.....  
odpovědná osoba dodavatele  
jméno, příjmení a podpis

## Cenová nabídka

Investor: Vojenská lázeňská léčebna

Akce

Sadový pramen - jídelna

Datum zhot. nabídky:

13.4.2017

položka	název položky	m.j.	počet m.j.	Kč/m.j.	DPH	
					celkem Kč bez DPH	s DPH
						21%
	demontáž stávající kytiny a likvidace	m2	200,70	35,00	7 024,50 Kč	8 499,65 Kč
	přebroušení a vysátí podkladu	m2	200,70	18,00	3 612,60 Kč	4 371,25 Kč
	montáž a lepení koberce vč.lepidla	m2	200,70	94,00	18 865,80 Kč	22 827,62 Kč
	obšití a lepení soklu z koberce	mb	116,00	58,00	6 728,00 Kč	8 140,88 Kč
	dodávka koberce vč.prořezu	m2	220,00	445,00	97 900,00 Kč	118 459,00 Kč
	dodávka a montáž přechodových lišt	mb	34,40	295,00	10 148,00 Kč	12 279,08 Kč
	přesun hmot + VRN	kpl	1,00	2000,00	2 000,00 Kč	2 420,00 Kč
Celkem bez DPH					<b>146 278,90</b>	
DPH					21%	30 718,57 Kč
<b>Celkem cena včetně DPH</b>						<b>176 997,47 Kč</b>





